

Świętochłowice 13.04.2018 r.

ZPU. 271.9.197. 2018

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 11)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : „ Przebudowę stadionu żużlowego wraz z zapleczem i infrastrukturą towarzyszącą na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji „Skalka” w Świętochłowicach ul. Bytomska 40 oraz przebudowę i termomodernizacja budynku siedziby Ośrodka Sportu i Rekreacji „Skalka” - etap I przebudowy” wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na użytkowanie.”

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania złożone po upływie terminu, który minął w dniu 28.03.2018r. dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w części dotyczącej zakresu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 1

Schody na trybunach: zgodnie z rysunkiem wykończenia powierzchni, schody (przejścia) pomiędzy trybunami mają być wykończone powłoką antypoślizgową (żywicą). W przedmiarach wykończenie schodów nie jest ujęte. Czy wykończenie żywicą schodów jw. należy wycenić w ofercie?

Odpowiedź :

Tak. W ofercie należy uwzględnić wycenę rozwiązań podanych w projekcie, tzn.: taras widokowy z widownią powiązany z budynkiem OSiR – zgodnie z rys. AB-17, AB-18 części OSiR, tj. zabezpieczenie powłoką antypoślizgową całych stopni i krawędzi.

Pytanie nr 2

Powierzchnia żelbetowa trybun: rozbieżność jw.

Czy wykończenie żywicą powierzchni żelbetowej trybun należy wycenić w ofercie?

Odpowiedź :

Tak. W ofercie należy uwzględnić wycenę rozwiązań podanych w projekcie, tzn.:
-trybuny pozostałe – zgodnie z rys. ZT-03 - boisko, tor, trybuny, sieci, tj. zabezpieczenie powłoką antypoślizgową - żółte pasy na krawędziach.

Pytanie nr 3

Ściany oporowe: W opisie jest informacja, że pod podstawy ścian oporowych należy wykonać dwie warstwy papy termozgrzewalnej a nie jest to ujęte w przedmiarach.

Proszę o potwierdzenie, że przy przyjętych klasach i parametrach betonu nie ma konieczności izolacji papą.

Odpowiedź :

Nie ma konieczności izolacji papą przy przyjętych klasach i parametrach betonu.

Pytanie nr 4

Proszę o określenie, w granicach których linii należy wykonać trawnik objęty zakresem niniejszego przetargu. Przedmiar podaje ilość 20 191m², natomiast wg. rysunku ZT-01 Etap I – zadanie etapu – w obszarze oznaczonym jako zakres robót budowlanych, występuje około 11 000m² terenów do obsiania trawą.

Odpowiedź:

Pozycja przedmiaru, której dotyczy pytanie odnosi się do ilości do obsiania trawy na terenie stadionu, zgodnie z tabelą w legendzie - *obsianie trawą wokół trybun, obsianie trawą wokół wałów: 20.191m²*

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wykonawca zobowiązany jest również do wykonania nawierzchni trawiastych wewnątrz toru żużlowego, zgodnie z aktualnym Podręcznikiem Licencyjnym dla Klubów IV ligi i niższych, wydanym przez Polski Związek Piłki Nożnej, tj. do wykonania:

- murawy: 6000 m² – trawa naturalna

- trawiastych poboczy oraz trawy po wewnętrznej stronie łuków toru żuźlowego: 2280m² – trawa sztuczna
 - trawiastych poboczy (część uzupełniana podczas meczów): 390m² – trawa sztuczna
- Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia trawiaste pobocze powinno być wykonane do szer. 3,0m po bokach i 5,0m za bramkami.

Pytanie nr 5

Ze względu na różnice w projektowanych warstwach pola gry wraz ze strefą ochronną:
- w projekcie budowlanym

7.4. Boisko piłkarskie

W ramach remontu boiska piłkarskiego wewnątrz toru przewiduje się utworzenie pola gry 100 x 55 m (z możliwością powiększenia do 100x60 m) ze strefami pobocza o szer. 3,0 m po bokach oraz 5 m za liniami bramkowymi (z czego odpowiednio 1,5 m i 3 m będzie strefą trawiastą) – zgodnie z Podręcznikiem Licencyjnym dla Klubów IV ligi i niższych na sezon 2015-2016, wydanym przez Polski Związek Piłki Nożnej.

Boisko będzie wyposażone w drenaż, wg części branżowej opracowania.

Plac gry będzie mieć zbliżoną powierzchnię do istniejącego, natomiast rzędna nawierzchni będzie obniżona w stosunku do istniejącej o średnio 25 cm.

W celu wykonania nowej nawierzchni należy wybrać odpowiednią ilość gruntu, wykorytować teren, zagęścić podłoże oraz ułożyć warstwy boiska:

- trawa naturalna / darń z rolki wys. ok. 25-30 mm
- warstwa wegetacyjna gr. 9 cm
- warstwa odsączająca - piasek płukany 0-4 mm, gr. 6 cm, zagęszczany warstwowo
- warstwa drenująca żwir - (12-15 mm) gr. 10 cm;
- siatka przeciwko kretom, wym. oczek 10x10 mm
- grunt rodzimy / dno wykopu dogęszczone do $I_s=0,97$ (na gł. 0,50 m).

- w projekcie wykonawczym:

5.2. Murawa

Przed wykonaniem nawierzchni boiska należy zdjąć warstwy istn. boiska o średniej grubości 30 cm, glebę urodzajną należy zgromadzić i wykorzystać do przygotowania mieszanki glebowej do budowy warstwy wegetacyjnej.

Na wyrównanym i zagęszczonym podłożu wykonać warstwę drenażową – piaskową o grubości 20 cm, zagęszczoną do $I>0,5$. Drenaż zg. z projektem branżowym z obsypką piaskową wokół rur drenażowych.

Warstwy płyty boiska sportowego:

- darń z trawy naturalnej gotowej rolowanej – 4 cm
- warstwa wegetacyjna – 5 cm
- warstwa gleby (60% piasku; 20% ziemi kompostowej lub gleby rodzimej po przeprowadzeniu stosownych badań i jej zakwalifikowaniu; 20 % torfu - frakcja 0-4 mm) - 10 cm
- warstwa drenująca (żwir, tłuczeń kamienny lub żużel frakcja 20-30 mm) – 10 cm
- grunt rodzimy

An Archi Group ul. Chorzowska 64 ; 44.100 Gliwica ; tel. 32.331.16.17 biuro@n-ag.com.pl

Strona 10

proszę o informację, którą wersję należy przyjąć do oferty.

Odpowiedź:

Do wyceny oferty należy przyjąć technologię podaną w projekcie wykonawczym, a pod warstwę drenującą należy przyjąć siatkę przeciwko kretom 10x10 mm.

Pytanie nr 6

Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia i konieczność negocjacji ofert z dostawcami oraz specjalistycznymi firmami podwykonawczymi, w celu przygotowania dla Państwa profesjonalnej oferty, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.04.2018 r.

Odpowiedź:

Na obecnym etapie postępowania o udzielenie zamówienia nie zachodzą przesłanki do zmiany pierwotnego terminu składania ofert. Zamawiający opublikował ogłoszenie o zamówieniu z zachowaniem ustawowych terminów pozwalających wykonawcy na przygotowanie oferty.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Aleja Żebro

